
くま川鉄道+路線バス乗り継ぎ時刻表（日曜・祝日）
〇日曜・祝日はくま川鉄道の代替バスは運行しません。「肥後西村駅」をご利用の場合、路線バス等での乗り継ぎをお願いします。

〇次の表は、人吉市中心街から「球磨中央高校前」バス停（肥後西村駅から徒歩７分）での乗り継ぎ時刻表です。

 路線バスについて詳しくは、産交バスホームページ「時刻表検索」等をご覧ください。

＜下り＞人吉産交→（路線バス）→球磨中央高校前→（徒歩）→肥後西村→（列車）→湯前

バス停名

人吉産交 6:50 10:45 12:45 15:05 16:30 18:00

人吉駅前 6:52 10:47 12:47 15:07 16:32 18:02

西九日町 6:54 10:49 12:49 15:09 16:34 18:04

球磨中央高校前 7:10 11:02 13:02 15:22 16:47 18:17

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

駅名 3D 5D 101D 103D 105D 107D 9D 11D 109D

肥後西村 6:47 8:05 12:42 14:07 15:39 17:04 18:32 20:00

一武 6:51 8:09 12:46 14:11 15:43 17:08 18:36 20:04

木上 6:55 8:13 12:50 14:15 15:47 17:12 18:40 20:08

おかどめ幸福 6:57 8:16 12:53 14:18 15:50 17:15 18:43 20:11

あさぎり 7:02 8:19 11:25 12:58 14:23 15:56 17:20 18:48 20:14

東免田 7:05 11:28 13:01 14:26 15:59 17:23 18:51

公立病院前 7:08 11:31 13:04 14:29 16:02 17:26 18:54

多良木 7:10 11:33 13:06 14:31 16:04 17:28 18:56

東多良木 7:13 11:36 13:09 14:34 16:07 17:31 18:59

新鶴羽 7:16 11:39 13:12 14:37 16:10 17:34 19:02

湯前 7:18 11:42 13:15 14:40 16:13 17:37 19:05

＜上り＞湯前→（列車）→肥後西村→（徒歩）→球磨中央高校前→（路線バス）→人吉産交

駅名 2D 4D 102D 104D 106D 6D 8D 10D

湯前 6:08 7:25 11:51 13:25 14:49 16:20 17:48 19:15

新鶴羽 6:11 7:27 11:53 13:27 14:51 16:22 17:50 19:17

東多良木 6:13 7:30 11:56 13:30 14:54 16:25 17:53 19:20

多良木 6:17 7:34 11:59 13:33 14:57 16:28 17:56 19:23

公立病院前 6:19 7:36 12:02 13:36 15:00 16:31 17:59 19:26

東免田 6:22 7:39 12:04 13:38 15:02 16:33 18:01 19:28

あさぎり 6:27 7:44 12:10 13:44 15:08 16:39 18:07 19:34

おかどめ幸福 6:30 7:47 12:13 13:47 15:11 16:42 18:10 19:37

木上 6:33 7:50 12:16 13:50 15:14 16:45 18:13 19:40

一武 6:37 7:53 12:19 13:53 15:17 16:48 18:16 19:43

肥後西村 6:41 7:57 12:23 13:57 15:21 16:52 18:20 19:47

↓ ↓ ↓ ↓

バス停名

球磨中央高校前 8:50 13:30 15:40 17:50

西九日町 9:03 13:43 15:53 18:03

人吉駅前 9:05 13:45 15:55 18:05

人吉産交 9:08 13:48 15:58 18:08

運賃：球磨中央高校前⇔人吉産交 400円、球磨中央高校前⇔人吉駅前・西九日町 380円

令和３年12月1日現在

路

線

バ

ス

列

車

列

車

路

線

バ

ス

人吉産交発 市房登山口行・多良木駅行

市房登山口発・多良木駅発 人吉産交行


